
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 Ленина ул., д. 15, г. Изобильный, 356140  
тел. (8-86545) 2-42-53, факс: 2-25-71,  

E-mail: izobadmin@mail ru  
ОГРН 1172651025205, ОКПО 20317236 

ИНН/КПП 2607022471/260701001 

 

_______________________  №  __________ 
 

На № __________________________________________ 

Председателю 
Общественного совета  

Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 

 
П.В. Жданову 

              
 
 

 УВЕДОМЛЕНИЕ 
 о проведении общественного обсуждения 
 

Уважаемый Павел Валентинович! 

 

В соответствии с пунктом 8 решения Думы Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 28 февраля 2020 года № 372 «Об утверждении По-

рядка общественного обсуждения проектов документов стратегического планиро-

вания Изобильненского муниципального округа Ставропольского края» админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края  уведом-

ляет Вас о проведении общественного обсуждения проекта постановления админи-

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «О внесе-

нии изменений в муниципальную программу Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную по-

становлением администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края от 29 декабря 2023 г. № 2133,  в период с 27 мая 2025 года по 09 июня 2025 го-

да. 

Указанный проект размещен в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном портале органов местного самоуправления Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края по адресу: 

http://www.izobadmin.ru в разделе «Общественное обсуждение» и федеральной ин-

формационной системе стратегического планирования  для общественного обсуж-

дения 27 мая 2025 года. 

 

 
Заместитель главы администрации 
Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 

 
 

Г.И.Иов 
 
 
 
 
 
 
 
 Бондаренко И.А. 

              2-30-59  
 

http://www.izobadmin.ru/


Пояснительная записка 
 

К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
«О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержден-
ную постановлением администрации Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2133» 
 
 

  Предлагаемый проект администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края «О внесении изменений в муниципальную программу 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «Развитие 

сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 

г. № 2133» (далее-Проект) разработан в соответствии с постановлением 

администрации Изобильненского городского круга Ставропольского края от 01 

октября 2018 г. № 1420 «О Порядке разработки, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ» (с изменениями, 

внесенными постановлением администрации Изобильненского городского округа 

от 18 декабря 2018 г. № 1832, от 09 января 2019 г. № 8), Методическими 

указаниями по разработке и реализации муниципальных программ 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденными 

распоряжением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р (с изменениями, внесенными 

распоряжением администрации Изобильненского городского округа от 21 декабря 

2018 г. № 755-р), решением  Думы Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края от 25.04.2025 года № 317 «О внесении изменений в решение 

о бюджете  Изобильненского муниципального округа Ставропольского края на 

2025-2027 годы», решением Думы Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края «О бюджете Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края на 2025 год и плановый 2026 и 2027 годов». 

 

Цель Проекта: привести в соответствие приложения №2, 5 и 8 к Программе. 

 

Проект размещен в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

на официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края  по адресу: http://www.izobadmin.ru в 

разделе «Общественное обсуждение» (далее – Интернет-портал) и федеральной 

информационной системе стратегического планирования  для общественного 

обсуждения с 27 мая 2025 года по 09 июня 2025 года. 

Проект направлен в прокуратуру Изобильненского района Ставропольского 

края для проведения антикоррупционной экспертизы 27 мая 2025 года № 06-3/8561. 

 

 
Заместитель главы администрации   
Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 

      
 
               Г.И.Иов 

http://www.izobadmin.ru/


 

 

П А С П О Р Т 
проекта постановления администрации Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского  края «О внесении изменений в муниципальную программу 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «Развитие сельско-
го хозяйства», утвержденную постановлением администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2133» 
 
№ 
п/п 

Структура Паспор-
та 

Содержание 

1. Наименование раз-
работчика (ответ-
ственного исполни-
теля); 

Отдел сельского хозяйства и охраны окружаю-
щей среды администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края  

2. Вид документа 
стратегического 
планирования; 

Внесение изменений в муниципальную про-
грамму 

3. Наименование про-
екта документа 
стратегического 
планирования 

Постановление администрации Изобильненско-
го муниципального округа Ставропольского  
края «О внесении изменений в муниципальную 
программу Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края «Развитие сель-
ского хозяйства», утвержденную постановлени-
ем администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края от 29 де-
кабря 2023 г. № 2133» 

4. Проект документа 
стратегического 
планирования 

 
Размещен в формате: doc и является приложение 
1 к Паспорту проекта 

р Пояснительная за-
писка к проекту до-
кумента стратеги-
ческого планирова-
ния; 
 

Размешена в формате: doc и является приложе-
ние 2 к Паспорту проекта 

6. Даты начала и за-
вершения обще-
ственного обсужде-
ния проекта доку-
мента стратегиче-
ского планирова-
ния; 
 

Общественное обсуждение проводится с 27 мая 
2025 года по 09 июня 2025 года 

7. Контактная инфор-
мация разработчика 
(почтовый адрес и 
адрес электронной 
почты разработчика 
для направления 
предложений и за-
мечаний к проекту 
документа страте-
гического планиро-
вания (далее - пред-
ложения и замеча-
ния), фамилия, имя, 
отчество (при нали-
чии), номер теле-
фона ответственно-
го лица за разработ-

Адрес электронной почты: 
izobselhoz@yandex.ru, адресу:356140, Ставро-
польский край, Изобильненский район, город 
Изобильный, улица Ленина, 15 кабинет № 418, 
тел. (86545) 2-30-59. 
 
контактное лицо – главный специалист отдела 
сельского хозяйства и охраны окружающей сре-
ды администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края Бонда-
ренко Ирина Алексеевна. 
 

http://gasu.gov.ru/sp/sp-documents-registry/file/download/447024325
http://gasu.gov.ru/sp/sp-documents-registry/file/download/447024325
mailto:selhoz@yandex.ru


ку проекта доку-
мента стратегиче-
ского планирова-
ния); 
 

8. Список участников 
общественного об-
суждения проекта 
документа страте-
гического планиро-
вания, которым 
разработчик 
направляет проект 
документа страте-
гического планиро-
вания; 
 

Любые заинтересованные юридические и физи-

ческие лица, в том числе зарегистрированные в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

органы государственной власти Ставропольско-

го края и органы местного самоуправления 

Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края. 
 

9. Иная информация, 
относящаяся к об-
щественному об-
суждению проекта 
документа страте-
гического планиро-
вания. 

 

 Не имеется. 

 
 
Заместитель главы администрации 
Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 

Г.И.Иов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бондаренко И.А. 

2-30-59 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОЕКТ                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

             _____________                      г. Изобильный                           №__________ 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края "Развитие сельского хозяйства", утвер-

жденную постановлением администрации Изобильненского муниципального окру-

га Ставропольского края от 29 декабря 2023 года № 2133. 

В соответствии с решениями Думы Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края от 01 марта 2019 г.  №245 «О порядке рассмотрения Думой 

Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов 

муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского 

края и предложений о внесении в них изменений»,  решениями Думы 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 25.04.2025г. № 

317 «О внесении изменений в бюджет Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края на 2025-2027 годы» и от 20.12.2024 года № 281 «О бюджете 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации 

Изобильненского муниципального  округа Ставропольского края от 07 декабря 

2023  года № 1887 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края»,  распоряжением администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2023 года № 673-р «Об 

утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных 

программ Изобильненского муниципального округа Ставропольского края»,  

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 

Постановляет: 

                                                                                                                                  

1. Внести в муниципальную программу Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края "Развитие сельского хозяйства", утвержденную по-

становлением администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края от 29 декабря 2023 г. № 2133 (далее - Программа) следующие из-

менения: 

1.1. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения» Программы изло-

жить в следующей редакции: 

«Объемы и источники финан-

сового обеспечения Програм-

мы: 

Общий объем финансирования мероприятий 

Программы составит 38 612 375,71 руб., в том 

числе: 

в 2024 году –   11 425 391,04 руб.; 

в 2025 году –   11 903 886,99 руб.;  
в 2026 году –     3 820 774,42 руб.; 

в 2027 году –     3 820 774,42 руб.; 



в 2028 году –     3 820 774,42 руб.; 

в 2029 году –     3 820 774,42 руб. 

по источникам финансирования: 

за счет средств бюджета Ставропольского края 

29 096 722,77 руб., в том числе по годам: 

в 2024 году – 10 825 391,04 руб.; 

в 2025 году –   5 388 234,05 руб.; 

в 2026 году –   3 220 774,42 руб.; 

в 2027 году –   3 220 774,42 руб.; 

в 2028 году –   3 220 774,42 руб.; 

в 2029 году –   3 220 774,42  руб. 

за счет средств бюджета Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края – 

9 515 652,94 руб., в том числе: 

в 2024 году –       600 000.00 руб.; 

в 2025 году –    6 515 652,94 руб.; 

в 2026 году –       600 000,00 руб.; 

в 2027 году –       600 000,00 руб.; 

в 2025 году –       600 000,00 руб.; 

в 2026 году –       600 000,00 руб.» 

 

       1.5. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения» приложения 5 

Программы изложить в следующей редакции: 

«Объемы и источники фи-

нансового обеспечения 

Подпрограммы: 

Общий объем финансирования мероприятий 

Подпрограммы составит 8 083 112,57 руб., в 

том числе: 

в 2024 году -                     0,00 руб.; 

в 2025 году –    8 083 112,57 руб.;  
в 2026 году –                    0,00 руб.; 

в 2027 году –                    0,00 руб.; 

в 2028 году -                     0,00 руб.; 

в 2029 году –                    0,00 руб. 

 

по источникам финансирования: 

 

за счет средств бюджета Ставропольского 

края 2 167 459,63 руб., в том числе по годам: 

в 2024 году -                     0,00 руб.; 

в 2025 году –    5 167 459,63 руб.;  
в 2026 году –                    0,00 руб.; 

в 2027 году –                    0,00 руб.; 

в 2028 году -                     0,00 руб.; 

в 2029 году –                    0,00 руб. 

за счет средств бюджета Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского 

края – 5 915 652,94 руб., в том числе: 



в 2024 году –                 0,00 руб.; 

в 2025 году –    915 652,94 руб.; 

в 2026 году –                 0,00 руб.; 

в 2027 году –                 0,00 руб.; 

в 2028 году –                 0,00 руб.; 

в 2029 году –                 0,00 руб.» 

 

      1.5.   Приложение 8 к Программе изложить в новой редакции, согласно 

приложению. 

 

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы администрации Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края Иова Г.И. 

 

       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обна-

родования путем размещения на официальном портале органов местного само-

управления Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Глава Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края,                                                                                    Р.А.Коврыга 
 

 
Проект постановления подготовил: 
Главный специалист  отдела сельского хозяй-
ства и охраны окружающей среды администра-
ции Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                                                                   
 

 
 
 

И.А.Бондаренко 

Проект вносит исполняющий обязанности пер-
вого заместителя главы администрации 
Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края, заместитель главы ад-
министрации Изобильненского муниципально-
го округа Ставропольского края 

Г.И. Иов 

 
Визируют: 
Заместитель главы администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края 
 

 
 
 

Н.В. Пастухов 

Начальник финансового управления админи-
страции Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

 
 
 

Л.Н. Доброжанова 
 
Начальник отдела правового и кадрового обес-
печения администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края 
 
Начальник отдела экономического развития, 
стратегического планирования и статистики 
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

 
 
 
 

В.А.Тершинова 
 
 
 
 

М.А.Кривенко 



  
  
 

 



Приложение 8 
 

к муниципальной программе 
Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края "Развитие 
сельского хозяйства", утвержденной 

постановлением администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставро-

польского края 
от 29 декабря 2023 г. №2133  

 

 

 

 
Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края "Развитие сельского хозяйства" 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, ос-
новного меро-

приятия подпро-
граммы Про-

граммы 

Источники финансо-
вого обеспечения по 
ответственному ис-

полнителю Програм-
мы, подпрограммы 

Программы, основно-
му мероприятию под-
программы Програм-

мы 

Объемы финансового обеспечения по годам 
(тыс. руб.) 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Муниципальная 

программа 
Изобильненско-
го муниципаль-
ного округа 
"Развитие сель-
ского хозяй-
ства", всего 

бюджет Изобильнен-
ского муниципального 
округа (далее - бюд-
жет муниципального 
округа), в том числе: 

 

 
11425391,

04 

 
11903886,

99 

 
3820774,4

2 

 
3820774,4

2 

 
3820774,4

2 

 
3820774,4

2 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 

 

10825391,
04 

5388234,0
5 

3220774,4
2 

3220774,4
2 

3220774,4
2 

3220774,4
2 

  средства местного       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
бюджета, предусмот-
ренные:  
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

600000,00 6515652,9
47 

600000,00 600000,00 600000,00 600000,00 

2 Подпрограмма 
"Развитие расте-
ниеводства", 
всего, 
в том числе по 
основным меро-
приятиям Под-
программы: 

бюджет муниципаль-
ного округа, в том 
числе: 
 

 
7846190,0

0 
 

 
183455,36 

 

 
183455,36 

 

 
183455,36 

 

 
183455,36 

 
183455,36 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
7846190,0

0 
 

 
183455,36 

 
 

 
183455,36 

 

 
183455,36 

 

            

183455,36 
 

 

183455,36 

2.1 Основное меро-
приятие "Под-
держка развития 
растениевод-
ства" 

бюджет муниципаль-
ного округа, в том 
числе: 
 

 
7846190,0

0 
 

 
183455,36 

 
 

 
183455,36 

 

 
183455,36 

 

            

183455,36 
 

 

183455,36 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
7846190,0

0 
 

 
183455,36 

 
 

 
183455,36 

 

 
183455,36 

 

 
183455,36 

 

 
183455,36 

 

3 Подпрограмма 
"Развитие жи-
вотноводства", 
всего, 
в том числе по 
основным меро-
приятиям Под-
программы: 

бюджет муниципаль-
ного округа, в том 
числе 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
3.1 Основное меро-

приятие "Разви-
тие племенного 
животновод-
ства" 

бюджет муниципаль-
ного округа, в том 
числе: 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

4 Подпрограмма 
"Развитие инно-
вационной, ин-
вестиционной и 
технологической 
деятельности в 
сельскохозяй-
ственном произ-
водстве" муни-
ципальной про-
граммы "Разви-
тие сельского 
хозяйства" 
 

бюджет городского 
округа, в том числе 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

4.1 Основное меро-
приятие "Под-
держка малых 
форм хозяйство-
вания" 

бюджет муниципаль-
ного округа, в том 
числе: 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

5 Подпрограмма 
"Обеспечение 
реализации му-
ниципальной 
программы 

бюджет муниципаль-
ного округа, в том 
числе 
 

 
3579201,0

4 

 
3637319,0

6 

 
3637319,0

6 

 
3637319,0

6 

 
3637319,0

6 

 
3637319,0

6 

 средства краевого       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
"Развитие сель-
ского хозяйства" 
и общепро-
граммные меро-
приятия", всего, 
в том числе по 
основным меро-
приятиям Под-
программы: 

бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

2979201,0
4 

3037319,0
6 

3037319,0
6 

3037319,0
6 

3037319,0
6 

3037319,0
6 

 средства местного 
бюджета, предусмот-
ренные:  
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
600000,00 

 
600000,00 

 
600000,00 

 
600000,00 

 
600000,00 

 
600000,00 

5.1 Основное меро-
приятие "Обес-
печение реали-
зации Програм-
мы" 

бюджет муниципаль-
ного округа, в том 
числе: 
 

 
3579201,0

4 

 
3637319,0

6 

 
3637319,0

6 

 
3637319,0

6 

 
3637319,0

6 

 
3637319,0

6 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
2979201,0

4 

 
3037319,0

6 

 
3037319,0

6 

 
3037319,0

6 

 
3037319,0

6 

 
3037319,0

6 

  средства местного 
бюджета, предусмот-
ренные:  
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
600000,00 

 
600000,00 

 
600000,00 

 
600000,00 

 
600000,00 

 
600000,00 

  
 
Подпрограмма 
"Комплексное 
развитие сель-
ских террито-
рий", всего, 
в том числе по 

       
        
6 бюджет муниципаль-

ного округа, в том 
числе 
 

       
0,00               

 
8083112,5

7 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,002 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-

 
0,00 

 
2167459,6

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
основным меро-
приятиям Под-
программы: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Основное меро-
приятие "Ком-
плексное обу-
стройство объ-
ектами социаль-
ной и инженер-
ной инфраструк-
туры населен-
ных пунктов, 
расположенных 
в сельской мест-
ности" 

ренные: 
администрации (отде-

лу сельского хозяй-

ства и охраны окру-

жающей среды) 

 

3 

 средства местного 
бюджета, предусмот-
ренные:  
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
          0,00 

 
5915652,9

4 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

6.1 бюджет муниципаль-
ного округа, в том 
числе: 
 

 
          0,00 

 
8083112,5

7 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 средства краевого 
бюджета, предусмот-
ренные: 
администрации (отде-

лу сельского хозяй-

ства и охраны окру-

жающей среды) 
 

 
          0,00 

2167459,6
3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 средства местного 
бюджета, предусмот-
ренные:  
администрации (отде-
лу сельского хозяй-
ства и охраны окру-
жающей среды) 
 

 
          0,00 

 
5915652,9

4 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

         
         
        

         
 


